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Preıse

Bedeutung der Kreis-Icons: siehe Kapitel Aufhängung

Endverbraucherpreise incl. MWSt.
Lieferumfang: Leuchte(n) taurı - anbaufertig, je drei farbige Lichtringe,
Bedienungsanleitung, Spezialverpackung

taurı ･ LED-Modul fix

single ･ Deckenpin
double ･ 1,5 m gerade Schiene
triple ･ 1,5 m gerade Schiene
penta ･ 3,0 m gerade Schiene
penta ･ ∅ 1,1 m circle - Kronleuchter

850 €
2.200 €
2.900 €
5.100 €
5.700 €
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